Российская  Федерация

Курганская область

Муниципальное образование Белозерского района

Глава  Белозерского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 5 » ноября 2008 г. № 268

                с. Белозерское

О целевой  программе

 «О развитии и поддержке малого

и среднего предпринимательства в

Белозерском районе на 2009-2011 годы».

             В соответствии с   пунктом 8 статьи 5 Закона Курганской области «О прогнозах, концепциях, программах социально-экономического развития и целевых программах  Курганской области», Уставом Белозерского района, в целях  обеспечения поддержки и стабильного развития малого и среднего предпринимательства в  районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Одобрить целевую  программу  «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Белозерском районе на 2009-2011 годы» и внести на рассмотрение Белозерской районной Думы.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Тетёркина А.М.

Глава Белозерского района                                                         И.И.Лукин